Luc. 1. 31, 32. Vocabis nomen eius Iesum: hic erit magnus, & filius Altissimi vocabitur, & dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius, & regnabit in domo Jacob in aeternum, & regni eius non erit finis.

Luc. 1. 69, 70. Et erexit cornu salutis nobis in domo David pueri sui. Sicut locutus est per os Sanctorum, qui à seculo sunt, Prophetarum eius.

Luc. 2. 4. Ascendit autem & Ioseph à Galilaea, de civitate Nazareth, in Judaeam, in civitatem David, quae vocatur Bethlehem, eo quod esset de domo & familia David.

Luc. 3. 23, 31. Et ipse Iesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Ioseph, qui fuit Heli. qui fuit Nathan, qui fuit David.

Joh. 7. 42. Nonne Scriptura dicit, quia ex semine David, & de Bethlehem castello, ubi erat David, venit Christus?

Act. 13. 23. Huius (David) Deum ex semine, secundam promissionem, eduxit Israel Salvatorem Iesum.

Rom. 1. 1. Paulus segregatus in Evangelium Dei, quod ante promiserat per Prophetas suos in Scripturis sanctis, de filio suo, qui factus est ei ex semine David secundum carnem.

Rom. 15. 12. Et rursus Isaias ait, Erit radix Jesse, & qui exurget regere gentes: in eum gentes sperabunt.

2. Tim. 2. 8. Memor esto Dominum Iesum Christum resurrexisse à mortuis, ex semine David.

Apoc. 5. 5. Ecce vicit leo de tribu Juda, radix David.

Apoc. 22. 16. Ego Iesus misi Angelum meum testificari vobis haec in Ecclesiis, ego sum radix & genus David.

I. Defenditur testimonium è 2. Reg. 7. 4, & seq. II. Defenditur testimonium ex Isa. 11. 1, & seq.

I. **D**E PROMPTUM è libri secundi Samuelis capite septimo testimonium, Defenditur quo Davidi templum Deo excitare paranti futurum denuntiat Nathan, testimonium ut id olim exequatur prognatus ipso filius, cuius regnum secula durando vincet; è 2. Reg. 7. hoc, inquam, testimonium quoniam anceps est & vocari potest in controversiam, nos è 2. Reg. 7. 4, & seq.

Christo Jesu certis argumentis addicemus. Idem eo est vaticiniorum genere, quibus multiplex inest significatio. Quædam enim ejus partes Christo Jesu & Salomoni communes sunt; puta Davide prognatum esse; Dei Filium esse, Christum natura, Salomonem gratia; Deo templum extruere; regem esse. Quædam ad Salomonem solum spectant: *Si inique aliquid gesserit, arguam eum in virga virorum, & in plagis filiorum hominum.* Christo autem soli hæc competunt: *Stabilitam thronum regni ejus usque in sempiternum: atque hoc etiam: Et fidelis erit domus tua, & regnum tuum usque in æternum ante faciem tuam, & thronus tuus erit firmus jugiter.* Regnum enim Salomonis æternum non fuit. Perennitatem sine carituram illic designari ostendit hoc loquendi genus, **עליון**, quo utitur Scriptor sacer. Scitum est enim Maimonide: **עליון**, non necessario significat æternitatem, nisi ei conjungatur **עליון**; idque vel post illud, ut **עליון**, vel ante, **עליון**. Idem arguitur præterea ex compluribus Scripturæ sacræ testimoniis, in quibus Davidi regnum promittitur, non diuturnum solum, quod in temporario Judæa regno verum fuit; sed nullis omnino annorum curriculum determinandum, quod in solo Christi Jesu regno evenit. Tale hoc est ex octogesimo octavo Psalmo: